
1 

Usnesení č. 9/2020 

ze schůze Rady města Jemnice, konané dne 20. 5. 2020, 

ve velké zasedací místnosti MěÚ Jemnice 

Rada města Jemnice schvaluje: 

1. Ověřovatele zápisu pana JUDr. Jiřího Slabého. 

2. Program schůze rady města č. 9/2020, konané dne 20. 5. 2020. 

3. Účetní závěrku Základní školy v Jemnici, příspěvkové organizace, IČO 47443774, za 
účetní období roku 2019, sestavenou k 31. 12. 2019. 

4. Účetní závěrku Mateřské školy v Jemnici, příspěvkové organizace, IČO 70887675, za 
účetní období roku 2019, sestavenou k 31. 12. 2019, dle přílohy. 

5. Záměr pronájmu části pozemku p.č. 706/1, kultura ostatní plocha, o výměře 20 m2 v k.ú. 
Jemnice, za cenu 4 Kč za 1 m2 za 1 rok. 

6. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1140/3, kultura orná půda, o výměře cca 1100 m2 

(bude upřesněno geometrickým plánem), v k.ú. Louka u Jemnice, za odhadní cenu 175 Kč 

za 1 m2 + DPH s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem. 

7. Pachtovní smlouvu mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531 a 
Lesním družstvem JAVOŘÍ, Lípová 738, 675 31 Jemnice, IČO 60710888, dle přílohy. 

8. Prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou o 3 roky do 30. 6. 2023 s nájemníky: 
 

 

 

 

 
 

9. Prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou o 1 rok do 30. 6. 2021, pod podmínkou 
uhrazení závazků, které vznikly vůči městu Jemnice, a to v termínu do 26. 6. 2020, 

, . . . , , .  
10. Prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou o 1 rok do 30. 6. 2021, pod podmínkou 

uhrazení závazků, které vznikly vůči městu Jemnice, a to v termínu do 26. 6. 2020, 
. . . , , . 

11. Prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou o 3 roky do 31. 7. 2023 s nájemníky: 

12. Dohodu o změně nájmu mezi pronajímatelem městem Jemnice, Husova 103, 675 31 
Jemnice, paní , . . . , . ,  

 a panem , . . . , ,  
, na základě které vzniká výlučný nájem panu . , 

, .  
13. Přidělení bytu č. 10 (2+1) v ulici Větrná 1055 v Jemnici, ,                        

. . . , , , a to na 1 rok, do 31. 5. 2021. 



2 

14. Smlouvu o výpůjčce mezi Krajem Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 
(půjčitel) a městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531 (vypůjčitel). 
Dle přílohy. 

15. Záměr výpůjčky pozemků par. č. 672 – ostatní plocha, o výměře 2344 m2, par. č. 236 – 

ostatní plocha, o výměře 216 m2, par. č. 539 – ostatní plocha, o výměře 4410 m2, par. č. 
582 – ostatní plocha, o výměře 584 m2, par. č. 576/4 – ostatní plocha, o výměře 80 m2, 

par. č. 448/1 – ostatní plocha, o výměře 149 m2, par. č. 437 – ostatní plocha, o výměře 
3957 m2, par. č. 531/1 – ostatní plocha, o výměře 179 m2, par. č. 381 – ostatní plocha, o 
výměře 312 m2, par. č. 1578/4 – ostatní plocha, o výměře 3 m2, par. č. 696 – ostatní 
plocha, o výměře 34 m2, par. č. 668/1 – ostatní plocha, o výměře 12 m2, par. č. 659 – 

ostatní plocha, o výměře 10 m2, par. č. 235 – ostatní plocha, o výměře 24 m2, par. č. 
576/2 – ostatní plocha, o výměře 12 m2, par. č. 550 – ostatní plocha, o výměře 154 m2, 

par. č. 537/2 – ostatní plocha, o výměře 17 m2, par. č. 565/1 – ostatní plocha, o výměře 
106 m2, par. č. 832 – ostatní plocha, o výměře 11 m2, par. č. 324 – ostatní plocha, o 

výměře 46 m2, par. č. 873 – ostatní plocha, o výměře 153 m2, všechny v k. ú. Jemnice, 
mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531 (půjčitel) a Krajem 
Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 (vypůjčitel). Dle přílohy. 

16. Záměr budoucího darování pozemků mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 
Jemnice, IČO 00289531 (budoucí dárce) a Krajem Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
IČO 70890749 (budoucí obdarovaný) v předpokládaném rozsahu: 

Poř. č. záboru Část pozemku dle KN Druh pozemku Trvalý zábor v m2 

1 672 ostatní plocha 1232 

7 236 ostatní plocha 6 

8 539 ostatní plocha 2886 

12 582 ostatní plocha 3 

14 576/4 ostatní plocha 80 

17 448/1 ostatní plocha 5 

23 437 ostatní plocha 2856 

24 531/1 ostatní plocha 25 

29 381 ostatní plocha 71 

17. Smlouvu č.: JI-014330057182/001 o zřízení věcného břemene mezi městem Jemnice, 
Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531 (povinná) a E.ON Distribuce, a.s., se sídlem 
F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČO 28085400 (oprávněná). Dle 
přílohy. 

18. Smlouvu o výkonu technického dozoru investora mezi městem Jemnice, Husova 103,                     
675 31 Jemnice, IČO 00289531 a Zdeňkem Lazárkem, Heraltice 60, 675 21 Heraltice, 
IČO 48883751. Dle přílohy. 

19. Smlouvu o nájmu frankovacího stroje Quadinet IS 350 s příslušenstvím a sloganovým 
razítkem č. FS20200025, uzavřenou mezi EVROFIN FS s.r.o., IČO 04711751, se sídlem 
Sienkiewiczova 2072/2, 400 11 Ústí nad Labem a městem Jemnice, IČO 00289531, se 
sídlem Husova 103, 675 31 Jemnice, dle přílohy. 



3 

20. Smlouvu o poskytnutí dotace uzavřenou mezi Krajem Vysočina, IČO 70890749, se 
sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava a městem Jemnice, IČO 00289531, se sídlem Husova 
103, 675 31 Jemnice, o poskytování dotace na akceschopnost jednotek požární ochrany 
obcí, dle přílohy. 

21. Zadání objednávky na zpracování studie proveditelnosti na zámek Jemnice od pana doc.  
Ing. arch. Borise Hály, Ph.D., za cenu 75 000 Kč, dle přiložené nabídky.  

Rada města Jemnice neschvaluje: 

22. Záměr prodeje pozemku p.č. 1140/3, kultura orná půda, o výměře cca 2561 m2, v k.ú. 
Louka u Jemnice. 

23. Přidělení bytu žadatelům: , , , 
 
 
 
 

 

 

Rada města Jemnice bere na vědomí: 
24. Žádost pana , , , o pronájem části pozemku                

p.č. 706/1, kultura ostatní plocha, o výměře 20 m2 v k.ú. Jemnice. 
25. Žádost , ,  a , , 

, o prodej pozemku p.č. 1140/3, kultura orná půda o výměře 3661 m2, 

v k.ú. Louka u Jemnice. 
26. Darovací smlouvu mezi Krajem Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 

(dárce) a městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531 (budoucí 
obdarovaný) a doporučuje ji Zastupitelstvu města Jemnice ke schválení. Dle přílohy. 

27. Smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi Krajem Vysočina, Žižkova 57, 587 33 
Jihlava, IČO 70890749 (budoucí dárce) a městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, 
IČO 00289531 (budoucí obdarovaný) a doporučuje ji zastupitelstvu města ke schválení. 
Dle přílohy. 

28. Smlouvu o výpůjčce mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531 
(půjčitel) a Krajem Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 (vypůjčitel). 
Dle přílohy. 

29. Smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 
Jemnice, IČO 00289531 (budoucí dárce) a Krajem Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
IČO 70890749 (budoucí obdarovaný) a doporučuje ji zastupitelstvu města ke schválení. 
Dle přílohy. 

30. Závěrečnou zprávu a vyúčtování poskytnutého příspěvku z rozpočtu města Jemnice, kde 
příjemcem je Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 674 01 
Třebíč, IČO 60418885 a doporučuje ji zastupitelstvu města ke schválení. Dle přílohy. 

31. Závěrečnou zprávu a vyúčtování poskytnutého příspěvku z rozpočtu města Jemnice, kde 
příjemcem příspěvku je Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 
674 01 Třebíč, IČO 60418885 a doporučuje ji Zastupitelstvu města Jemnice ke schválení. 
Dle přílohy. 



4 

32. Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce Jemnice – 

prodloužení vodovodu, ul. Jandov, mezi Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, 
Kubišova 1172, 674 01 Třebíč, IČO 60418885 a městem Jemnice, Husova 103, 675 31 
Jemnice, IČO 00289531 a doporučuje ji Zastupitelstvu města Jemnice ke schválení. Dle 
přílohy. 

33. Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce „Jemnice – 

rekonstrukce vodovodu, ul. Slavonická, Na Podolí“ mezi Vodovody a kanalizace, 
dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč, IČO 60418885 a městem 
Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531 a doporučuje ji Zastupitelstvu 
města Jemnice ke schválení. Dle přílohy. 

Rada města Jemnice jmenuje: 

34. Paní Kláru Tesařovou, DiS., . . . , ,  
, vedoucí Odboru finančního a plánovacího od 1. 7. 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D.                 Ing. Miloň Slabý      

           místostarosta města                                  starosta města  


